
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 30.1.2014 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ nemá připomínek k předchozímu usnesení OZ 

 

OZ bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky  obce. 

 

Bod č.303 

 

OZ schválilo jmenování inventarizační komise k inventuře majetku, 

závazků a pohledávek obce, ve složení:  

 

Předseda inventarizační komise :  Zbyněk Bernard 

Členové inventarizační komise:    Růžena Kosobudová 

                     Stanislava Tesařová 
          (trvá) 

 

Bod č. 304 

 

OZ souhlasí se vstupem obce Nebanice do svazku obcí Kamenné Vrchy a 

pověřuje starostku obce k podpisu všech potřebných dokumentů a zároveň 

ji pověřuje k zastupování obce na poradách a Valných hromadách. 
         (trvá) 

 

Bod č. 306 

 

OZ schválilo příspěvek ve výši 1.500,- Kč na nákup knih pro Městskou 

knihovnu v Chebu a pověřuje starostku obce k zahrnutí této částky do 

rozpočtu obce na rok 2014 a po schválení rozpočtu o podpis smlouvy a 

zaslání finančních prostředků. 
 

     (částečně splněno) 

Bod č. 307 

 

OZ souhlasí se smlouvou se společností Ekolamp a.s. a pověřuje starostku 

obce k podpisu smlouvy. 
       (trvá) 

 

 

 

 

 



Bod č.311 

 

OZ souhlasí s žádostí o změnu sjezdu na p.č. 172/42 k.ú. Nebanice dle 

projektové dokumentace č, 71/2013 a pověřuje starostku obce k spolupráci 

při změně. Následně je potřeba změnu zapracovat do projektu,, 

komunikace 20RD“. 

 
Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č. 312 

 

OZ schválilo žádost Pavlíny Šípové na pronájem p.č. 172/74 k.ú. Nebanice 

část o výměře 210 m
2
, za podmínek: 

 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 

 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2014 

 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen 

pro vlastní potřebu 

 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

OZ  pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 

 
Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č. 313 

 

OZ schválilo žádost Pavlíny Audiové na pronájem p.č. 172/74 k.ú. Nebanice  

o výměře 138  m
2
, za podmínek: 

 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 

 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2014 

 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen 

pro vlastní potřebu 

 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

OZ  pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

 

Bod č. 314 

 

OZ schválilo vyhlášení záměru pronájmu levé stavební buňky umístěné na 

p.č. 166/3 za podmínek: 
 

 Nájemné bude činit 120,- Kč  na jeden rok 



 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2019 

 Nájemce bude užívat pronajatou nemovitost jen pro svou potřebu a 

nebude ji dále pronajímat 

 Nájemce musí udržovat  čistotu a pořádek v nemovitosti i mimo něj  

 Během doby nájmu je nájemce povinen doložit investice ( oprava 

střechy, nátěry stěn a stropů), které byly použity na nemovitost ve 

výši 10.000,- Kč, které nemůže posléze vymáhat od pronajímatele. 

 
Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č.315 

 

OZ  schválilo finančním příspěvkem ve výši 1.000,- Kč na nákup sladkosti 

na maškarní karneval. 
 

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  1 Jitka Vlková 

 

Bod č. 316 

 

OZ schválilo bez změny kulturní kalendář na rok 2014, který bude vyvěšen 

na stránkách obce a k nahlédnutí na OU 
 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

Vyvěšeno: 5.2.2014 

Sejmuto: 
 


